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Pripojeni do manometru
P-MAV

o Tésnéni

Oznageni Rada d1 max.

mm pracovni
tlak
Pripojeni do manometru P-MAV 04LL LL 4 100
Pfipojeni do manometru P-MAV 06L L 6 315
Pfipojeni do manometru P-MAV 08L L 8 315
Pripojeni do manometru P-MAV 10L L 10 215
Pripojeni do manometru P-MAV 12L L 12 315
Pripojeni do manometru P-MAV 06S S 6 630
Pripojeni do manometru P-MAV 08S S 8 630
Pripojeni do manometru P-MAV 10S S 10 630
Pripojeni do manometru P-MAV 12S S 12 630
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Tésnici
L1 CH1 CH5 -
prstynek
mm mm mm
emm
8,5 10 19 4,5
7 14 19 4,5
2 17 19 4,5
8,5 19 19 4,5
8,5 22 19 4,5
11 17 27 B
11 19 27 5
10,5 22 27 5
10,5 24 27 5

Imm
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14,5
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20

20

20

Tento technicky list byl vypracovan dle nejlepSich védomosti a s obzvlastni peclivosti. Poskytované informace se
zakladaji na praktickych zkuSenostech, internich zkousSkach a odrazeji nasSi sou¢asnou uroven znalosti. Jsou ureny
pouze pro informaci a nepfedstavuji zaruku vlastnosti vyrobku nebo jeho vhodnosti pro konkrétni pouziti. Za chyby
tisku a norem a za omyly nelze prevzit jakoukoliv zaruku. Plati naSe VSeobecné obchodni podminky

INTERFLUID spol. s.r.o.
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Ostrava Moravska Ostrava, 703 00
Oteviraci doba: 7:00 - 15:30
(po-p& mimo svatky)

Kontakty:

Tel.: + 420 595 953 879
Fax: + 420 595 955 908
interfluid@interfluid.com
obchod@interfluid.com

Bankovni spojeni:
CZK: 27-7357520297 / 0100
IBAN : CZ5601000000277357520297
EUR:34278-522852761 / 0100

IBAN : CZ8301000342780522852761

www.interfluid.com
Partner v oblasti hydrauliky a

pneumatiky.

¢d1

Hmotnost
(kg)

0,036
0,049
0,053
0,06
0,068
0,105
0,105
0,12

0,128

Uz vice jak 20 let tvofime feSeni na
miru vasim potfebam.



	Snímek 1: Připojení do manometru P-MAV

